
integrovaný
OPBKAČKÍ
PftOGRAH

EVROPSKÁ mt
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ RCZViJt 
ŠANCE FRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

■ kladno)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo 

2014/0306/ovn_orr (N-16/11/2013)
uzavřené dne 22.7.2013

Statutární město Kladno, se sídlem nám. Starosty Pavla 44, Kladno
zastoupeno primátorem Ing. Danem Jiránkem
iČ .'00234516
DIČ: CZ00234516

Bankovní spojeni.
Číslo účtu:

dále Jako „Objednatel” 

a

Pontech s.r.o., se sídlem Turkova 2319/5b, Praha 4 
zastoupen Ing. Vladislavem Vintnerem
zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
číslo vložky 148038 
IČ : 27977315 
DIČ :CZ27977315
Bankovní sgoien^JniCnedi^ank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu

dále jako „Zhotovitel” případně „Dodavatel”
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

Dodatek smlouvy č.1
Komponenty projektu Centralizace poskytovaných služeb občanům v ORP Kladno

1. Předmět dodatku
1.1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné služby 

specifikované v Příloze č. 1 {„Požadované dodatečné služby") tohoto dodatku. V průběhu 
testovacího provozu byly vzneseny uživateli jednotlivých modulů a aplikací IS připomínky na 
jejich úpravu dle současných potřeb uživatelů, které jsou v souladu se Studii proveditelnosti. 
Jedná se o úpravy některých funkcionalit dodávaného řešení ve smyslu vylepšeni uživatelské 
přívětivosti, zjednodušení a zrychlení práce uživatelů a doplnění některých nezbytných 
funkcionalit produktů včetně úpravy některých vnitřních procesů oběhu elektronických 
dokumentů dle nynějších potřeb a požadavků úřadu.

1.2. Tímto dodatkem dochází k navýšení ceny díla, vzhledem k uvedeným vícepraclm v odst. 1.1. 
tohoto dodatku, o 1.872.000 Kč bez DPH.

1.3. Po vzájemné dohodě smluvních stran se nahrazuje odstavec 7.1. a 7.3. čl, 7. Smlouvy novým 
zněním takto:

-1 -



ll IMTSGROVjUíÝ
ttPEKACNl
?fto$aA*t m EVROPSKÁ UMS

EVROPSKÝ FOMO PR3 frř.GIONÁl.NI RCZVOJ 
ŠANCE PRO VÁS ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

7.1. Celková cena předmětu smlouvy dle článku 2. odst. 2.1 této smlouvy byla dohodou 
smluvních stran stanovena částkou 25 662 000,- Kč (slovy: dvacet pět miliónů šest set 
šedesát dva tisíc korun českých} bez DPH dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 („Cena dila“) 
smlouvy a Přílohy č. 1 tohoto Dodatku („Požadované dodatečné služby"). Cena předmětu 
smlouvy je cenou definitivní a nepřekročitelnou. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 
související s dodávkou všech komponent a plněním předmětu smlouvy (vč. veškerých nákladů 
jako je cestovné, stravné, náklady na ubytování, náklady na komunikaci, nákladů na média a 
ostatní spotřební materiál atd.).

7.3. Cena za dodávku komponent bez DPH je 20 662 000,- Kč (slovy: dvacet miliónů šest set 
šedesát dva tisíc korun českých) a cena za provozní náklady po dobu 5 let od předání díla bez 
DPH je 5 000 000,- Kč (slovy: pět miliónů korun českých).

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2.2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po dvou (2) vyhotoveních.
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jeho obsah považují za zcela určitý 

a jim plné srozumitelný, a že s dodatkem v celém jeho rozsahu včetně příloh bez výhrad 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

2.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
d 1 Požadované dodatečně služby

Zhotovitel Objednatel

V Praze dne.. .-3......... 2014 V Kladně dne ...^.5.;.?P.fy...2014

Pontech s.r.o.

Ing. Vladislav Vintner, jednatel

ijwfc-.007977315

2-



CKYEBRaVANY
OPERAČNÍ
PHOOHAH

CVR0P5KÁUNIE
EVROPSKÝ FOND PRD REGIONÁLNÍ ROZVOJ
žance provaž rozvoj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

■ kladno)
*

Příloha č. 1 - Požadované dodatečné služby

č, M Komponenta -7 VS? oblast '• Požadavek na změnu

1 Integrace agend objednávky Dokument objednávky vytvořit ve formátu PDF 
místo ve Wordu.

2 Integrace agend Příjmy a 
pohledávky

Ubyt. kapacita - přidání kontroly hodnoty pole 
"počet lůžkodnů” oproti kapacitě ubytovacího 
zařízení

3 Běh procesů
ALC
Schvalovací
procesy

Rozěíření funkčnosti schvalovacích procesů - 
Doplněni role Ekonoma odboru pro schvalování 
faktur, umožnit výběr vyhotovitele, umožnění 
doplnění oprávnění v jednotlivých krocích 
schvalovacích procesů

4 Běh procesů
ALC
Schvalovací
procesy

Doplnění rozděleni roli dle typu schvalováni, 
oddělení vyhotovitele pro smlouvy a 
objednávky

5 běh procesů
ALC
schvalovací
procesy

Doplnění el. podpisů do všech košilek 
(průvodek)

6 Běh procesů
ALC
schvalovací
procesy

Rozšířeni procesu schvalování objednávek - 
jako hlavni dokument k podpisu zobrazovat 
samotnou objednávku a v příloze košil ku

7 Běh procesů
ALC
schvalovací
procesy

Při procesu schvalování faktur přikládat jako 
přílohu naskenovanou kopii ze spisové služby

8 Běh procesů
ALC
schvalovací
procesy

Změnit systémové názvy procesů podle 
mnemotechnikya usnadnit tak orientaci v 
systému

9 Běh procesů
ALC
schvalovací
procesy

U schválené VZ doplnit automaticky nastavení 
alokačního procesu

10 Běh procesů
ALC
schvalovací
procesy

U schvalováni faktur doplnit na finální košilku 
(průvodku) průběh schvalování i s komentáři 
jednotlivých účastníků procesu

11 Běh procesů
ALC
schvalovací
procesy

U schvalování faktur doplnit do formuláře řádek 
pro celkovou částku faktury. Je to potřeba pro 
rychlejší orientaci. Nyní jsou vidět jen jednotlivé 
řádky faktury.

12 Běh procesů
proces
schvalování
smluv

Rozšířit standardní složku Sledování o možnost 
vyhledat dle čisla smlouvy, což by bylo 
nejpraktičtějši (vyhledávání d/e času zahájení, 
dle celk. času, dle Id je k ničemu, když tyto 
údaje těžko může člověk védét, pokud si je 
někam nezapsal).

13 ALC Schvalovací
procesy

Doplnit speciální formulář pro spouštění 
rozpočtových změn.

14 Call Centrum
Aplikace 
kontaktního 
centra AlgoCC

Požadavek na dvoudenní doškoleni operátorů 
kontaktního centra

“3-



INTeftMYAHÝ
GPÉfiAČtfř
PROGRAM

FVRDPSKÁ UME
EVROPSKÝ FOND PRtf REGIONÁLNÍ R02VOJ 
ŠtNGE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KIADNO)

15
Portál úředníka/
manažera/
občana

Portál Požadavek na zjednodušení procesu 
Rezervace z původních 3 kroků na 2

16 ALC Schvalovací procesy
Vytvoření nových typů schvalovacích
procesů -Zjednodušený schvalovací proces 
"AOFO"

17 ALC Schvalovací procesy Požadavek na vytvoření nového 
samostatného procesu schvalováni Alokací

18 ALC Schvalovací procesy
Vytvoření speciálního schvalovacího 
procesu - schvalování smluv a alokaci pro 
komise Rady města

19 ALC Schvalovací procesy
Doplnění automatického odmítnutí 
objednávky v případě neexistujícího 
dokumentu

20 ALC Schvalovací procesy
Doplnit ukládání průvodek schvalování a 
jejich zobrazení na vyžádání po dokončení 
procesu schvalováni

21 ALC Interní životni situace Rozšíření procesu Žádost 0 vydání dat z
GIS - úprava dle zadání

22 Formuláře Externí

Vytvoření nového formuláře - Žádost 0
povolení k vypouštěni odpadních vod do 
vod povrchových nebo jeho změnu (§8 
odst. 1 písm. c) vodního zákona (Příloha 
č.3)

23 Formuláře Externí

Vytvoření nového formuláře - Žádost 0
povoleni k vypouštěni odpadních vod do 
vod podzemních nebo jeho změnu (§8 
odst. 1 písm. c) vodního zákona (Příloha
Č.4)

24 Formuláře Interní
Vytvoření nového formuláře - Rozpočtová
změna v rámci kapitoly,
paragrafu a položky - provozní náklady

25 ALC Schvalovací procesy Do procesu schvalování faktur doplnit roli 
Ekonom

26 Integrace agend evidence objektů
Zmodifikovat data odpovědných osob - 
doplnit identifikaci odboru v přidělení pro 
lepší orientaci

27 ALC miniaplikace Miniaplikaci úkoly rozšířit 0 samostatnou 
oblast oběžníky (další miniaplikace)

28 Integrace agend Příjmy a pohledávky
Umožnit zobrazení detailu případu přímo z 
detailu chybového výpisu (logu) přenosu 
do ES pro urychleni procesu

29 Integrace agend Příjmy a pohledávky
Upravit splatnost dobropisů u psů 
automaticky na splatnost dobropisovaného 
předpisu pro urychlení procesu

30 Integrace agend Veř.zakázky/Rozpočet
Vytvořit report, který byporovnal plán ze 
záměrů s vybranou verzí rozpočtu a vypsal 
všechny rozdíly.

-4-



IKTCOCOVAKÝ
OPEň&ČNÍ

PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FONU PRO RE SIGNÁLNÍ ROZVOJ 
§ANCE PRO VÁS ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

■ kladno]

31 Integrace agend G-Soft

Upravit možnosti tisku tak, aby bylo intuitivnější 
i pro pracoviště, která nejsou vybavena 
tiskárnou Zebra.. Je třeba doplnit ikonku a 
zkratku tisku na štítky rovnou v okně formuláře, 
po kliknuti výběr pozice lístku, po výběru lístku 
rovnou náhled, na něm možnost výběru - tisk 
nebo zavřít.

32 Integrace agend Přestupky MP
Po zadání čísla bloku doplnit automatické 
vyplnění variabilního symbol takto : vezme číslo 
účtu 961 a k němu doplní pouze číselnou část 
čísla bloku.

33 Integrace agend Dokumenty
Podpořit elektronické podepsání dokumentu v 
AGENDIO certifikátem uloženým na čipové 
kartě

34 Integrace agend Evidence
subjektů

V PROXIO (evidenci subjektů) umožnit 
nastavení pro konkrétní evidenční roli subjektů 
(například Městská policie, Vymáhání...) a pro 
nově zakládaný subjekt do evidence, který je 
ztotožněný se základními registry ověřit a 
zaevídovat RC pomocí kompozitních služeb 
ISEO.

35 Integrace agend Objednávky

Na typu případu (Objednávky / Smlouvy) 
umožnit nastavení omezeni pořízení nové 
položky jen na objednávku nebo jen na alokaci 
rozpočtu a to z důvodu možného chybného 
výběru ze strany uživatele.

36 Integrace agend Agendio
Dodat všechny odkazy na mazání cache všech 
aplikací - mazaní jedním tlačítkem (odkazem) 
pro ulehčení administrace systému

37 Integrace agend volby Upravit sestavu stálého seznamu voličů podle 
požadavků uživatelů (písmo, formát,...)

38 Integrace agend oso Doplnit možnost tisku bezhotovostních 
platebních poukazů pro omezené

39 Integrace agend oso
Doplnit automatické načítáni poznámky z 
Agendia do NAV - účel platby pro větší 
přehlednost systému

40 Integrace agend oso
Doplnit možnost tisku sestavy pohybů pro 
jednotlivé klienty - k vyúčtování, s hlavičkou k 
soudu

41 Integrace agend oso
Doplnit speciální modul soc. situace klienta o 
evidenci vkl. knížek, o dávky HM a SSP s 
konkrétními částkami pro všechny situace

42 Integrace agend oso

Zpracováni bankovních výpisů z Agendia do 
Peněžního deníku - umožnit se seznamu řádků 
bankovního výpisu některé "schovat" (jedná se 
o položky, které nepřísluší soc. Agendě)

43 Integrace agend Navision
Při párování faktury s objednávkou - doplnit 
automatické upozornění na navýšeni částky 
faktury oproti objednávce o 10% - dle směrnice

44 Integrace agend objednávky
Při schválení objednávky je nutné umožnit 
zaslat ke schválení k objednávce i přílohy 
(např. nabídka od dodavatele)

-5-



intesrovaký

OPERAČNÍ
EVROPSKÁ UNIČ
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ RO2V0J 
ŠANCE PRO VÁS ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

•kladno)

45 Integrace agenci objednávky Při sledování čerpání rozpočtu (semaforek) 
doplnit i sloupec Zůstatek

46 Integrace agend matrika Nestabilita aplikace

47 Integrace agend Agendio Umožnit k jednomu případu v Agendiu zadat 
více způsobů odeslání najednou.

48 ALC béh procesů - 
agendio alc-agendio

Pro lepší orientaci při výběru daného typu 
workflow doplnit i jeho celý název (nejenom 
zkratku)

49 Integrace agend opis účetních 
dokladů

Na opis účetních dokladů doplnit číslo smlouvy 
dodavatele, což by mělo odpovídat VS.

50 Integrace agend Evidence
subjektů

V rámci místních poplatků propagovat pořízené 
kontakty (email, telefon) do všech případů 
stejného subjektu.

51 Integrace agend Poplatek za 
odpad

Realizovat možnost narovnání poplatkové 
povinnosti za odpad ze stavového a 
změnových souborů obyvatel Kladna, které je 
možné vyžádat ze ZR.

52 Call Centrum
Aplikace 
kontaktního 
centra AlgoCC

Doplnit možnost callbacku

53 Call Centrum Knihovna
dokumentů

Doplnit single-sign-on přihlašování do knihovny 
dokumentů Call centra

54 Portál úředníka/ 
manažera/ občana Portál Doplnit novou funkcionalitu zobrazení rezervací 

prostředků, které spravuji

55 Formuláře Interní

Upravit interní formuláře podle požadavků:

Ve všech interních formulářích (spouštěných z 
workspace) zrušit hlavičku s tlačítky- Ulož 
formulář, Vytiskni a Vymaž

V záhlaví ponechat pouze logo + Stal, M.
Kladno a Magistrát města Kladna (bez odborů a 
oddělení)

Ve formulářích (oběžník) přepsat dole text „
Seznámil:" na „Prohlašuji,
že jsem byl /a prokazatelně seznámen/a a
porozumél/a jsem". Jedná se o
seznámení se sbírkou zákonů, se směrnicemi a
se zápisy z porady VO.

56 integrace agend Hrobová místa
Upravit seznam zemřelých v kvitanci do 
následujícího tvaru: např. Novák Karel, nar. 
13.6.1953, zemř. 19.7.2014

57 Integrace agend Hrobová místa Umožnit přesunout zemřelé v modulu ENO 
mezi hrobovými místy

58 Integrace agend Hrobová místa Vytvořit tiskovou sestavu Přehled pohřbených 
nad hrobovým místem

59 Integrace agend Hrobová místa Pro hrobová místa doplnit možnost 
vícenásobného poplatku

60 Integrace agend Hrobová místa Doplnit možnost generování dobropisu při 
výpovědi nájemní smlouvy na hrobové místo

-6-



IHTE&ftflVAKV
OPEftAtKÍ
PROOftAH

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ RUMU
Samce provál rozvoj

MINISTERSTVO
pro místní 
rozvoj CR

► kladno)

61 Integrace agend Hrobová místa Umožnit vygenerovat poplatek za hrobové 
místo i na část roku

62 Integrace agend Hrobová místa Úprava šablon pro smlouvy podle dodatečných 
požadavků

63 Integrace agend Příjmy a 
poplatky

Doplnit data do modulu Veřejná prostranství 
migrace dat - veřejné prostranství - Krátkodobé 
smlouvy

64 Integrace agend Evidence
objednávek

Pro lepší orientaci více odlišit na obrazovkách 
objednávky a alokace rozpočtu (popisky, názvy,
aj)

65 Integrace agend Evidence
objednávek

Požadavek na doplnění hlavičky nástroje pro 
zobrazení faktur a úhrad k objednávce/alokaci 
{objednávkárn/alokacim), která by zobrazovala 
právě sumární Částku objednávky a celkovou 
částku faktur a úhrad tak, aby to bylo pro 
uživatele přehledné.

66 Portál úředníka/ 
manažera/ občana Portál

Na portále se zobrazují všechny kontakty bez 
možnosti určit, které se zobrazovat nemají 
(možnost parametrizace podle organizační 
jednotky, typu kontaktu...)

67 EOS Odesílání
informací

Umožnit nastavit zobrazované jméno 
odesílatele e-mailu generované z EOS. 
Postačuje jedno společné pro celý EOS.

68
Integrace agend objednávky

Doplnit nový nástroj na vytvořeni kopie 
objednávky / alokace

- 7 -


